
7ème GrimPée du SEMNOZ COUREURS
Résultats Officiels 6ème GrimPée du Semnoz

Clt Nom - Prénom Sexe Temps Ecart Club Cat Clt / cat

1 JAILLARDON RENAUD M 1h05:52.63 00.00 VAL DE SAONE ATHLE SH 1

2 PELLE LUDOVIC M 1h06:51.40 58.77 ACO FIRMINY SH 2

3 DUPONT JEAN-CHRISTOPHE M 1h08:13.17 2:20.54 ARVE ATHLETISME V1H 1

4 GRAS GEOFFREY M 1h09:20.98 3:28.35 CMI SH 3

5 BONIN ARNAUD M 1h09:47.78 3:55.15 AMBERIEU MARATHON SH 4

6 EL MADI EL YAZID M 1h11:01.76 5:09.13 TEAM TDS SEYNOD SH 5

7 HOLLIGER BENJAMIN M 1h11:11.63 5:19.00 CMI SH 6

8 BARRALON MICHEL M 1h11:36.70 5:44.07 TEAM TDS SEYNOD V1H 2

9 SCHENEVEY GILLES M 1h12:10.89 6:18.26 OXYGENE 74 SH 7

10 PASERO MATHIEU M 1h12:42.27 6:49.64 TEAM TDS SEYNOD SH 8

11 BIDOLI DAVID M 1h13:15.11 7:22.48 CMI SH 9

12 PASTUREL THOMAS M 1h13:52.59 7:59.96 TEAM SPORT 2000 EPAGNY SH 10

13 BERNARDO SEBASTIEN M 1h14:30.61 8:37.98 TEAM TDS SEYNOD SH 11

14 AMOUDRUZ RENE M 1h14:40.18 8:47.55 FOULEE ANNEMASSE V2H 1

15 GOURGUES FREDERIC M 1h14:50.54 8:57.91 CMI SH 12

16 EXBRAYAT BENOIT M 1h15:20.14 9:27.51 CMI SH 13

17 GONTHIER PHILIPPE M 1h15:24.74 9:32.11 ESPERANCE FAVERGES V1H 3

18 RUSCETTA GAEL M 1h15:39.34 9:46.71 SH 14

19 DIZIN MICHEL M 1h15:51.68 9:59.05 FOULEE ANNEMASSE V2H 2

20 AVRILLON STEPHANE M 1h15:59.95 10:07.32 TEAM TDS SEYNOD SH 15

21 FARINA GILLES M 1h16:09.27 10:16.64 FAC V2H 3

22 FARGEAS ALEXANDRE M 1h16:24.11 10:31.48 RUNNING CONSEIL LYON SH 16

23 GALLAND BENJAMIN M 1h16:27.07 10:34.44 TEAM ACTIVASPORT SH 17

24 ANIMOUR MAHDI M 1h16:44.55 10:51.92 UOAT V1H 4

25 BARNAVON QUENTIN M 1h17:01.17 11:08.54 VAL DE SAONE ATHLE SH 18

26 VANEL DANIEL M 1h17:53.76 12:01.13 FAC V1H 5

27 MINAZZI NICOLAS M 1h18:41.10 12:48.47 SH 19

28 GHIBAUDO WILLIAM M 1h19:23.55 13:30.92 UOAT SH 20

29 SENECHAL NICOLAS M 1h19:36.74 13:44.11 VAL DE SAONE ATHLE SH 21

30 LAFON FRANCK M 1h19:41.62 13:48.99 UOAT V1H 6

31 COURTHALIAC PHILIPPE M 1h20:01.53 14:08.90 AMBERIEU MARATHON V1H 7

32 DESBREST PAUL M 1h20:19.75 14:27.12 DRAGON ANNECY ESH 1

33 ABRY GUILLAUME M 1h20:47.00 14:54.37 ASPTT NICE ESH 2

34 KURNAZ RAMAZAN M 1h20:53.14 15:00.51 FOULEE ANNEMASSE V2H 4

35 BOURRIEZ DAVID M 1h20:58.19 15:05.56 V1H 8

36 LIGIER BENOIT M 1h21:24.21 15:31.58 VAL DE SAONE ATHLE SH 22

37 GAILLARD JULES M 1h21:26.89 15:34.26 AIX EN PROVENCE / GH2A JUH 1

38 BOUVIER LIONEL M 1h21:31.39 15:38.76 ASO NTN SNR SH 23

39 BOURQUARD FRANCK M 1h21:32.93 15:40.30 AVOC V1H 9

40 AMOUDRUZ ANTHONY M 1h21:38.97 15:46.34 FOULEE ANNEMASSE ESH 3
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41 COINTEPAS NICOLAS M 1h21:41.68 15:49.05 V1H 10

42 MITON NOLAN M 1h22:01.75 16:09.12 UOAT JUH 2

43 GRANGEAT CLEMENT M 1h22:08.52 16:15.89 LES AIGLES DE PAU ESH 4

44 TCHEORDUKIAN FABIEN M 1h22:31.04 16:38.41 CMI SH 24

45 LANGOISSEUR LAURENT M 1h22:35.15 16:42.52 CMBM V1H 11

46 CHATELLARD YAN M 1h22:47.93 16:55.30 CS MEGEVE SH 25

47 CURTY STEPHANE M 1h22:51.27 16:58.64 SH 26

48 RAPHOZ GREGORY M 1h23:01.85 17:09.22 42KM195 V1H 12

49 PEOCH MARC M 1h23:03.03 17:10.40 AHSA V2H 5

50 SHENEREAU BASTIEN M 1h23:04.67 17:12.04 SH 27

51 GENTZIK JEAN CLAUDE M 1h23:10.88 17:18.25 V3H 1

52 LAPERGUE XAVIER M 1h23:25.10 17:32.47 ASPTT ANNECY V1H 13

53 AUFRANT DAVID M 1h23:26.50 17:33.87 UOAT SH 28

54 MASSON FABIEN M 1h23:32.39 17:39.76 FAC SH 29

55 VACHER BENOIT M 1h23:57.40 18:04.77 UOAT ESH 5

56 MIRETTI THOMAS M 1h24:09.79 18:17.16 SH 30

57 JACQUARD CYRIL M 1h24:48.49 18:55.86 FAC SH 31

58 BARRAS SERGE M 1h25:04.24 19:11.61 ALLIGATORS SEYNOD V1H 14

59 BEQUET PASCAL M 1h25:29.99 19:37.36 V1H 15

60 THEVENET JEAN MARC M 1h25:55.54 20:02.91 AVOC V1H 16

61 ANTER JAMAL M 1h26:18.55 20:25.92 UOAT SH 32

62 RASSAT ANDRE M 1h26:32.10 20:39.47 AVOC SH 33

63 MOSCHLER DAVY M 1h26:35.43 20:42.80 UOAT SH 34

64 FATA JORDAN M 1h26:56.28 21:03.65 ESH 6

65 DUFRENEY FABIEN M 1h27:03.04 21:10.41 CMI SH 35

66 DELOISON SAMUEL M 1h27:17.24 21:24.61 ASO NTN SNR V1H 17

67 KALI MAURILLE M 1h27:24.85 21:32.22 V3H 2

68 GAUDILLERE REGIS M 1h28:04.87 22:12.24 ASVEL SH 36

69 MERCIER JEAN MICHEL M 1h28:11.46 22:18.83 FOULEE ANNEMASSE V1H 18

70 ALV ES RODRIGUES VICTOR M 1h28:22.01 22:29.38 V1H 19

71 LE FUR HERVE M 1h28:23.71 22:31.08 V1H 20

72 JANICHON THOMAS M 1h28:56.82 23:04.19 CABB JUH 3

73 PREMAT YVES M 1h29:02.39 23:09.76 V3H 3

74 BARTHES STEPHANE M 1h29:03.73 23:11.10 SH 37

75 DHERVILLY PATRICK M 1h29:08.13 23:15.50 V1H 21

76 VINCENT DAVID M 1h29:14.32 23:21.69 AVOC SH 38

77 DESBREST JEAN BAPTISTE M 1h29:22.53 23:29.90 DRAGON ANNECY JUH 4

78 GEOURJON JEAN PIERRE M 1h29:37.01 23:44.38 V1H 22

79 MESSIRE CHRISTOPHE M 1h29:51.56 23:58.93 V1H 23

80 BLETRY ALAIN M 1h29:52.49 23:59.86 FOULEE ANNEMASSE V1H 24

81 DELHOMMEAU PIERRE M 1h29:54.71 24:02.08 V1H 25

82 MICHEL TIMOTHEE M 1h30:00.10 24:07.47 ESH 7

83 AZAMBOURG MATTHIEU M 1h30:21.61 24:28.98 SH 39
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84 GARABEDIAN CHRISTOPHE M 1h30:33.53 24:40.90 CMI SH 40

85 RAPHOZ CHRISTOPHE M 1h30:41.82 24:49.19 V1H 26

86 GIRIN OLIVIER M 1h31:10.61 25:17.98 ASVEL V1H 27

87 KRAUSS NICOLAS M 1h31:13.47 25:20.84 SH 41

88 DEPARDE DAVID M 1h31:16.36 25:23.73 CMBM SH 42

89 VERNEY PIERRE M 1h31:21.39 25:28.76 V2H 6

90 VARAINE RICHARD M 1h31:27.51 25:34.88 AVOC V1H 28

91 SERMET CHRISTOPHE M 1h32:18.55 26:25.92 ST PRIEST SH 43

92 CHAUVEAU PHILIPPE M 1h32:35.80 26:43.17 V1H 29

93 GUETROT FLORENT M 1h32:38.00 26:45.37 SH 44

94 CHAMBET JEAN PIERRE M 1h33:06.25 27:13.62 LRDC V2H 7

95 DUBUIS HERVE M 1h33:12.48 27:19.85 EA BOURG SH 45

96 GALAMAND ERIC M 1h33:15.06 27:22.43 FOULEE ANNEMASSE V1H 30

97 CHAPPUIS PASCAL M 1h33:20.35 27:27.72 V2H 8

98 ROUAULT HERVE M 1h33:23.57 27:30.94 SH 46

99 MIEGE CHRISTIAN M 1h33:28.09 27:35.46 CALA V2H 9

100 GERBAUX LAURENT M 1h33:32.89 27:40.26 CMI V1H 31

101 TEMPORAL ANTHONY M 1h33:52.05 27:59.42 RILLIEUX TRIATHLON SH 47

102 BERNARD-GRANGER M 1h33:54.30 28:01.67 SH 48

103 LONGERE ADRIEN M 1h34:21.43 28:28.80 CEGID RUNNING SH 49

104 MARANGON DANIEL M 1h34:30.79 28:38.16 V2H 10

105 GOMET PATRICK M 1h34:36.75 28:44.12 CMI V1H 32

106 BOUVIER SERGE M 1h34:53.88 29:01.25 V2H 11

107 GRANERO THOMAS M 1h35:08.77 29:16.14 ASO NTT SNR SH 50

108 FOURNIER BIDOZ NOEL M 1h35:12.24 29:19.61 V1H 33

109 LAVY VINCENT M 1h35:14.63 29:22.00 FAC V1H 34

110 STIEN ERIC M 1h35:25.70 29:33.07 ASVEL V1H 35

111 VOLET JULIEN M 1h35:29.21 29:36.58 UOAT V1H 36

112 VANHELMON ERIC M 1h35:35.61 29:42.98 V1H 37

113 TRAMOND GUILLAUME M 1h35:52.82 30:00.19 CMI SH 51

114 RICHARD PIERRE VINCENT M 1h36:11.82 30:19.19 V1H 38

115 GRANICZNY CHRISTOPHE M 1h36:15.88 30:23.25 SH 52

116 FOURNIER DENIS M 1h36:17.30 30:24.67 V2H 12

117 PETITOT CHRISTOPHE M 1h36:21.22 30:28.59 V1H 39

118 BARET GILLES M 1h36:24.59 30:31.96 V2H 13

119 GALLAY GERARD M 1h36:33.82 30:41.19 CORATHONES V2H 14

120 BONTAZ JEREMY M 1h36:35.08 30:42.45 SH 53

121 ATRUX TALLAU CHRISTOPHE M 1h37:04.79 31:12.16 V1H 40

122 GRISONNET JEAN PAUL M 1h37:32.28 31:39.65 V2H 15

123 DELRIEU STEPHANE M 1h37:35.43 31:42.80 V1H 41

124 LEMOINE JEROME M 1h37:40.99 31:48.36 SH 54

125 GIROUD BERNARD M 1h37:50.24 31:57.61 CMI V3H 4

126 FORESTIER SYLVAIN M 1h38:07.83 32:15.20 SH 55
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127 JACQUIER LOIC M 1h38:11.84 32:19.21 FOULEES CHABLAISIENNES SH 56

128 BONNEVILLE PHILIPPE M 1h38:12.60 32:19.97 ATSCAF DES SAVOIES V1H 42

129 RIVIERE JEAN FRANCOIS M 1h38:19.90 32:27.27 V3H 5

130 BEAUFILS LAURENT M 1h38:35.26 32:42.63 FOULEE ANNEMASSE V1H 43

131 MARIE JEREMY M 1h38:36.25 32:43.62 SH 57

132 LENSSENS BERNARD M 1h38:58.14 33:05.51 V1H 44

133 CHAPRIER BENJAMIN M 1h38:58.88 33:06.25 CORCY ENDURANCE SH 58

134 TROTTIER BORIS M 1h39:02.58 33:09.95 SH 59

135 CAPITANT CHRISTOPHE M 1h39:21.88 33:29.25 V1H 45

136 FAVE JEAN FRANCOIS M 1h39:37.06 33:44.43 ASVEL V1H 46

137 BOUBLI LAURENT M 1h40:04.34 34:11.71 SH 60

138 SECARDIN PASCAL M 1h40:11.93 34:19.30 MUTUELLE EXISTENSE V2H 16

139 GUIBET DENIS M 1h40:44.44 34:51.81 V1H 47

140 SOULAINE DIDIER M 1h40:54.86 35:02.23 V1H 48

141 BOULENGER STEPHANE M 1h41:03.46 35:10.83 V1H 49

142 GINDRE DENIS M 1h41:13.80 35:21.17 V2H 17

143 GLORET BENOIT M 1h41:22.07 35:29.44 SH 61

144 DE FRANCE GUILLAUME M 1h41:26.80 35:34.17 CMI V1H 50

145 CHABANE MAHFOUD M 1h41:33.57 35:40.94 SH 62

146 GHIBAUDO ALEXANDRE M 1h41:50.54 35:57.91 CORATHONES SH 63

147 LONGUEVRE PIERRE M 1h41:57.14 36:04.51 V1H 51

148 NAVET FREDERIC M 1h42:07.46 36:14.83 V1H 52

149 GHIBAUDO DOMINIQUE M 1h42:46.86 36:54.23 CORATHONES V2H 18

150 PICARD JULIEN M 1h43:01.42 37:08.79 SH 64

151 SERVAGEANT FREDDY M 1h43:28.81 37:36.18 SH 65

152 GUILLOT CLEMENT M 1h43:41.32 37:48.69 SH 66

153 GARNIER ALAIN M 1h43:52.44 37:59.81 FOULEE ANNEMASSE V3H 6

154 ALTWEGG ERIC M 1h44:12.65 38:20.02 V2H 19

155 CARRIER LAURENT M 1h44:28.06 38:35.43 SH 67

156 CAILLEUX NICOLAS M 1h44:42.33 38:49.70 SH 68

157 BONTAZ ALEXIS M 1h44:43.60 38:50.97 SH 69

158 SCHENEVEY JEAN MARC M 1h45:06.50 39:13.87 V3H 7

159 MOINIER JEROME M 1h45:12.67 39:20.04 V1H 53

160 BLIN EMMANUEL M 1h45:31.23 39:38.60 SH 70

161 DAGAND MICHEL M 1h45:37.93 39:45.30 V2H 20

162 LENFANT ARNAUD M 1h46:03.13 40:10.50 V1H 54

163 HAON CLEMENT M 1h46:15.75 40:23.12 SH 71

164 JEUNET DIDIER M 1h46:26.07 40:33.44 V2H 21

165 SPORLI PATRICK M 1h46:27.12 40:34.49 SMON V1H 55

166 LACHAUD ARMAND M 1h46:42.69 40:50.06 FOULEE ANNEMASSE V1H 56

167 KOUDRI FARID M 1h46:44.35 40:51.72 V1H 57

168 DERONZIER JEAN LOUIS M 1h46:46.00 40:53.37 V2H 22

169 BOTTE FRANCOIS M 1h46:47.45 40:54.82 CEGID RUNNING V1H 58
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170 RABILLOUD MICHAEL M 1h47:12.94 41:20.31 SH 72

171 DAUNAS SEBASTIEN M 1h47:33.93 41:41.30 ESH 8

172 BUFFET LAURENT M 1h47:36.08 41:43.45 V1H 59

173 FERNANDEZ ERIC M 1h47:38.61 41:45.98 V1H 60

174 FASQUELLE PIERRE M 1h47:44.65 41:52.02 V2H 23

175 TOMMASI STEPHANE M 1h47:52.43 41:59.80 CSA 27 EME BCA SH 73

176 MERLIER JOEL M 1h48:07.45 42:14.82 UAM V1H 61

177 LITTOZ FREDERIC M 1h48:10.59 42:17.96 V1H 62

178 ANDRE FRANCK M 1h48:12.72 42:20.09 SH 74

179 HOFFNANN ROBERT M 1h48:54.80 43:02.17 V4H 1

180 SOMMIER CORENTIN M 1h48:58.36 43:05.73 SH 75

181 FATMI TOUFFIK M 1h49:07.80 43:15.17 V2H 24

182 MORTELETTE ROGER M 1h49:30.39 43:37.76 V2H 25

183 THEVENET DOMINIQUE M 1h49:35.41 43:42.78 AC CLERMONT V2H 26

184 BLANCHIN STEPHANE M 1h49:49.23 43:56.60 V1H 63

185 MARGUERETTAZ FREDERIC M 1h50:07.76 44:15.13 V1H 64

186 RENAUDAT REMI M 1h50:19.73 44:27.10 SH 76

187 VILLEMAGNE JEAN PHILIPPE M 1h50:23.10 44:30.47 SH 77

188 BERGER RENAUD M 1h50:29.20 44:36.57 SH 78

189 GUYOT REGIS M 1h50:55.89 45:03.26 SH 79

190 BLANPAIN YVES M 1h51:21.67 45:29.04 V1H 65

191 RASSAT ANTHONY M 1h51:24.91 45:32.28 SH 80

192 DEREUDRE PATRICK M 1h51:34.16 45:41.53 V2H 27

193 AURIERES FRANCIS M 1h51:38.24 45:45.61 V1H 66

194 AMAVI LOUIS M 1h51:44.41 45:51.78 ARVE ATHLETISME V2H 28

195 THOMAS VINCENT M 1h52:07.56 46:14.93 SH 81

196 SAGE ANTONIN M 1h52:56.97 47:04.34 SH 82

197 BARBOT CHRISTOPHE M 1h53:24.92 47:32.29 V1H 67

198 KRAUSS DENIS M 1h53:26.66 47:34.03 V2H 29

199 CHESNEAU ROLAND M 1h53:35.50 47:42.87 V3H 8

200 MOMMESSIN MICHEL M 1h54:27.99 48:35.36 V2H 30

201 ZEDER MICHEL M 1h55:13.27 49:20.64 V2H 31

202 REY ALEXANDRE M 1h55:22.74 49:30.11 SH 83

203 DELIAS JEAN-MARIE M 1h56:06.26 50:13.63 V1H 68

204 BARRUCAN DENIS M 1h56:08.35 50:15.72 V2H 32

205 TORRES PHILIPPE M 1h56:44.50 50:51.87 V1H 69

206 BOURRIEN GERARD M 1h56:53.84 51:01.21 V3H 9

207 BENABDALLAH MICHAEL M 1h57:30.92 51:38.29 V1H 70

208 BOUVIER PIERRE LOUIS M 1h57:38.54 51:45.91 V1H 71

209 VINDRET FREDERIC M 1h58:15.94 52:23.31 V1H 72

210 FORCISI ALAIN M 1h58:54.27 53:01.64 SH 84

211 LESINA JEAN-MICHEL M 1h59:18.42 53:25.79 V2H 33

212 THIERRY MICKAEL M 2h00:23.59 54:30.96 SH 85
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213 BRACHE PATRICK M 2h00:41.38 54:48.75 V2H 34

214 BOUVIER FLORENT M 2h01:58.67 56:06.04 SH 86

215 DUBOIS ERIC M 2h02:31.69 56:39.06 V2H 35

216 BERNAT RENE M 2h03:47.05 57:54.42 V2H 36

217 PAILLARD LAURENT M 2h04:02.21 58:09.58 V2H 37

218 LEGROS LUDOVIC M 2h04:42.84 58:50.21 SH 87

219 GOMES JOSE M 2h04:57.49 59:04.86 V1H 73

220 SALLES PHILIPPE M 2h05:01.08 59:08.45 QUINTAL V2H 38

221 RADIDEAU CHRISTIAN M 2h05:04.30 59:11.67 FAC SH 88

222 KERLEAU ERIC M 2h05:25.53 59:32.90 V1H 74

223 METHEL STEFANE M 2h05:35.36 59:42.73 V1H 75

224 RENAUDAT SERGE M 2h06:29.23 1h00:36 V2H 39

225 SCHILLING PHILIPPE M 2h06:33.43 1h00:40 V1H 76

226 BLANC CHARLES M 2h07:37.17 1h01:44 V4H 2

227 CAZABAN MATHIEU M 2h08:44.27 1h02:51 SH 89

228 MORALES ALAIN M 2h08:48.23 1h02:55 V1H 77

229 CAEN PHILIPPE M 2h11:01.99 1h05:09 DRAGONS ANNECY V2H 40

230 VAUTIER PIERRE M 2h12:11.88 1h06:19 SH 90

231 TROUILLOUD JEAN-PIERRE M 2h12:12.89 1h06:20 V1H 78

232 BLONDE DANIEL M 2h13:00.87 1h07:08 V2H 41

233 CHARVIN DENIS M 2h13:01.55 1h07:08 ASO NTN SNR V2H 42

234 GURGEY FREDERIC M 2h18:49.69 1h12:57 V2H 43

235 SCHLATTER JEAN-LOUIS M 2h19:13.69 1h13:21 V1H 79

236 TRUMET JEAN MARC M 2h19:40.79 1h13:48 V1H 80

237 PRIANO ROBERTO M 2h26:18.40 1h20:25 V3H 10

238 CONTIN DENIS M 3h20:51.78 2h14:59 V3H 11

NON TRAITES (23) 
CABOUAT THIERRY M Nt 00.00 VAL DE SAONE ATHLE V1H

SADOT JULIEN M Nt 00.00 VAL DE SAONE ATHLE SH

PAYOT NICOLAS M Nt 00.00 SPAC SH

BORET GILLES M Nt 00.00 V2H

GRELAT YANN M Nt 00.00 SH

VIGNAUD PHILIPPE M Nt 00.00 V3H

GARDIN DAVID M Nt 00.00 SH

ESCALLIER FLORIAN M Nt 00.00 SH

PAYOT BRICE M Nt 00.00 SH

FORESTIER FRANCK M Nt 00.00 SH

RUDAZ HENRI M Nt 00.00 V2H

DESTRIGNEVILLE LIONEL M Nt 00.00 V1H

GAZAN THIERRY M Nt 00.00 V2H

GUINAMARD NICOLAS M Nt 00.00 SH

MICHEL JEAN-YVES M Nt 00.00 SCO STE MARGUERITE MARSEILLE V1H

MARINI NICOLAS M Nt 00.00 SH
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PENOUCOS GUSTAVO M Nt 00.00 V2H

ZERBINI JEAN-CHRISTOPHE M Nt 00.00 SH

MARINI ERNEST M Nt 00.00 V2H

SIMONNOT NICOLAS M Nt 00.00 SH

GOULLIOUD REMI M Nt 00.00 SH

BEAUQUIS SYLVAIN M Nt 00.00 ESH

HANRIOT CYRILLE M Nt 00.00 FIRMINY SH
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7ème GrimPée du SEMNOZ COUREURS
Résultats Officiels 6ème GrimPée du Semnoz

Clt Nom - Prénom Sexe Temps Ecart Club Cat Clt / cat

1 REIGNIER FLORENCE F 1h22:12.36 00.00 ASVEL V1F 1

2 JEANNIER CELINE F 1h25:48.17 3:35.81 UOAT SF 1

3 JENC YVONA F 1h27:46.89 5:34.53 FOULEE ANNEMASSE V1F 2

4 MARTIGNE PATRICIA F 1h27:54.16 5:41.80 CMI V1F 3

5 BENGUECHE DJAMILA F 1h28:31.05 6:18.69 TEAM TDS SEYNOD V1F 4

6 CHAMIOT PONCET ANNE F 1h28:55.00 6:42.64 TEAM DYNAFIT COURCHEVEL SF 2

7 PARDIN JESSICA F 1h30:39.68 8:27.32 SF 3

8 RATEL MICHELE F 1h31:14.50 9:02.14 UAM V1F 5

9 GALLAY ELSA F 1h31:47.64 9:35.28 CORATHONES SF 4

10 DUBOIS CATHERINE F 1h32:28.20 10:15.84 ASVEL SF 5

11 HOSNI LEINA F 1h32:42.41 10:30.05 V1F 6

12 GOUDET LAURENCE F 1h33:44.60 11:32.24 V1F 7

13 CIBAUD AUDREY F 1h34:52.73 12:40.37 ASVEL SF 6

14 DENIS BILLET CHRISTINE F 1h35:48.23 13:35.87 EA CHAMBERY V1F 8

15 GENEREUX ISABELLE F 1h36:04.94 13:52.58 CMI V1F 9

16 BARDY AGNES F 1h36:29.53 14:17.17 V2F 1

17 DURAND CHRISTELE F 1h36:39.04 14:26.68 TEAM TDS SEYNOD V1F 10

18 VOLAY MARTINE F 1h37:53.34 15:40.98 ASPTT ANNECY V1F 11

19 QUINTRIC GAELLE F 1h39:05.45 16:53.09 SF 7

20 CHATELAIN VALERIE F 1h41:31.75 19:19.39 FOULEE ANNEMASSE V1F 12

21 BURLET DELPHINE F 1h41:40.12 19:27.76 TEAM TDS SEYNOD V1F 13

22 DUCHENE MARIE LAURE F 1h42:44.88 20:32.52 ASPTT ANNECY V2F 2

23 TUDURI CELINE F 1h44:27.37 22:15.01 CMI SF 8

24 NEURAZ GRAZIA F 1h46:45.16 24:32.80 FOULEE ANNEMASSE V2F 3

25 DENIS PASCALE F 1h47:44.04 25:31.68 V2F 4

26 GUILLOT LAETITIA F 1h50:42.43 28:30.07 SF 9

27 AMAVI MARIA F 1h51:43.09 29:30.73 ARVE ATHLETISME V2F 5

28 DUNE CYRIELLE F 1h52:12.93 30:00.57 ASVEL SF 10

29 CHESNEAU MARIE CLAIRE F 1h52:20.79 30:08.43 RC NANTAIS V2F 6

30 RAPHOZ MALAURIE F 1h53:42.54 31:30.18 SF 11

31 HAUET AMANDINE F 1h54:34.29 32:21.93 SF 12

32 MENUEY JUSTINE F 1h58:02.76 35:50.40 SF 13

33 NIER SAMANTHA F 1h59:03.20 36:50.84 SF 14

34 BULLOZ MYRIAM F 1h59:08.07 36:55.71 SF 15

35 PELLISSIER MARLENE F 1h59:28.27 37:15.91 SF 16

36 BASTARD PATRICIA F 2h00:55.60 38:43.24 TMT V2F 7

37 DUVILLARD JESSICA F 2h01:01.93 38:49.57 SF 17

38 PAGE VERONIQUE F 2h02:12.86 40:00.50 V1F 14

39 PERRIN NATHALIE F 2h02:23.44 40:11.08 AVOC V1F 15

40 BISSERY ALVINE F 2h02:27.82 40:15.46 SF 18
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Clt Nom - Prénom Sexe Temps Ecart Club Cat Clt / cat

41 BLANCHET GENEVIEVE F 2h02:49.55 40:37.19 V3F 1

42 FOLLIET KARINE F 2h02:56.18 40:43.82 AVOC V1F 16

43 LOI PAILLARD BRIGITTE F 2h05:16.63 43:04.27 V2F 8

44 GUILLOT VALERIE F 2h06:27.89 44:15.53 SF 19

45 TORNABENE ESTHER F 2h08:08.55 45:56.19 CMI V3F 2

46 DJINDGOGOJIAN CATHY F 2h09:41.42 47:29.06 V3F 3

47 PRIANO IRENE F 2h10:34.50 48:22.14 SF 20

48 OBERHAUSER MARIE F 2h17:36.20 55:23.84 SF 21

49 BLANC MICHELE F 2h17:49.56 55:37.20 AVOC V2F 9

50 LEROY MARIE F 2h18:27.60 56:15.24 CORATHONES V3F 4

51 SCHLATTER MALIKA F 2h19:12.47 57:00.11 V2F 10

52 THIEBAUD ANNE-SOPHIE F 2h21:25.93 59:13.57 CMI SF 22

53 TASSION FLORENCE F 2h29:06.95 1h06:54 V2F 11

54 JUPIN SANDRA F 2h46:15.76 1h24:03 SF 23

NON TRAITES (7) 
BLANC MONIQUE F Nt 00.00 V3F

VIOLLET PASCALE F Nt 00.00 SF

VIOLLET BRIGITTE F Nt 00.00 EVIAN OFF  COURSE V1F

MERCIER SILVIE F Nt 00.00 V1F

REIGNOUX EMMANUELLE F Nt 00.00 V1F

RUDAZ VERONIQUE F Nt 00.00 V2F

DIMITROVA DIANA F Nt 00.00 TAC SF
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7ème GrimPée du SEMNOZ COUREURS
Résultats Officiels par Catégorie

Clst Nom - Prénom S. An Club Clt scratch Temps

Cat. = JUH
1 GAILLARD JULES M 1993 AIX EN PROVENCE / GH2A 37 1h21:26.89

2 MITON NOLAN M 1994 UOAT 42 1h22:01.75

3 JANICHON THOMAS M 1993 CABB 78 1h28:56.82

4 DESBREST JEAN BAPTISTE M 1993 DRAGON ANNECY 83 1h29:22.53

Cat. = ESH
1 DESBREST PAUL M 1992 DRAGON ANNECY 32 1h20:19.75

2 ABRY GUILLAUME M 1990 ASPTT NICE 33 1h20:47.00

3 AMOUDRUZ ANTHONY M 1992 FOULEE ANNEMASSE 40 1h21:38.97

4 GRANGEAT CLEMENT M 1990 LES AIGLES DE PAU 43 1h22:08.52

5 VACHER BENOIT M 1991 UOAT 56 1h23:57.40

6 FATA JORDAN M 1992 66 1h26:56.28

7 MICHEL TIMOTHEE M 1992 88 1h30:00.10

8 DAUNAS SEBASTIEN M 1990 195 1h47:33.93

BEAUQUIS SYLVAIN M 1990 Nt

Cat. = SH
1 JAILLARDON RENAUD M 1986 VAL DE SAONE ATHLE 1 1h05:52.63

2 PELLE LUDOVIC M 1973 ACO FIRMINY 2 1h06:51.40

3 GRAS GEOFFREY M 1980 CMI 4 1h09:20.98

4 BONIN ARNAUD M 1985 AMBERIEU MARATHON 5 1h09:47.78

5 EL MADI EL YAZID M 1975 TEAM TDS SEYNOD 6 1h11:01.76

6 HOLLIGER BENJAMIN M 1989 CMI 7 1h11:11.63

7 SCHENEVEY GILLES M 1983 OXYGENE 74 9 1h12:10.89

8 PASERO MATHIEU M 1987 TEAM TDS SEYNOD 10 1h12:42.27

9 BIDOLI DAVID M 1984 CMI 11 1h13:15.11

10 PASTUREL THOMAS M 1984 TEAM SPORT 2000 EPAGNY 12 1h13:52.59

11 BERNARDO SEBASTIEN M 1973 TEAM TDS SEYNOD 13 1h14:30.61

12 GOURGUES FREDERIC M 1975 CMI 15 1h14:50.54

13 EXBRAYAT BENOIT M 1980 CMI 16 1h15:20.14

14 RUSCETTA GAEL M 1984 18 1h15:39.34

15 AVRILLON STEPHANE M 1974 TEAM TDS SEYNOD 20 1h15:59.95

16 FARGEAS ALEXANDRE M 1976 RUNNING CONSEIL LYON 22 1h16:24.11

17 GALLAND BENJAMIN M 1983 TEAM ACTIVASPORT 23 1h16:27.07

18 BARNAVON QUENTIN M 1989 VAL DE SAONE ATHLE 25 1h17:01.17

19 MINAZZI NICOLAS M 1980 27 1h18:41.10

20 GHIBAUDO WILLIAM M 1976 UOAT 28 1h19:23.55

21 SENECHAL NICOLAS M 1986 VAL DE SAONE ATHLE 29 1h19:36.74
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22 LIGIER BENOIT M 1987 VAL DE SAONE ATHLE 36 1h21:24.21

23 BOUVIER LIONEL M 1975 ASO NTN SNR 38 1h21:31.39

24 TCHEORDUKIAN FABIEN M 1978 CMI 45 1h22:31.04

25 CHATELLARD YAN M 1988 CS MEGEVE 47 1h22:47.93

26 CURTY STEPHANE M 1978 48 1h22:51.27

27 SHENEREAU BASTIEN M 1987 51 1h23:04.67

28 AUFRANT DAVID M 1982 UOAT 54 1h23:26.50

29 MASSON FABIEN M 1988 FAC 55 1h23:32.39

30 MIRETTI THOMAS M 1986 57 1h24:09.79

31 JACQUARD CYRIL M 1982 FAC 58 1h24:48.49

32 ANTER JAMAL M 1985 UOAT 63 1h26:18.55

33 RASSAT ANDRE M 1973 AVOC 64 1h26:32.10

34 MOSCHLER DAVY M 1974 UOAT 65 1h26:35.43

35 DUFRENEY FABIEN M 1973 CMI 67 1h27:03.04

36 GAUDILLERE REGIS M 1983 ASVEL 72 1h28:04.87

37 BARTHES STEPHANE M 1979 80 1h29:03.73

38 VINCENT DAVID M 1973 AVOC 82 1h29:14.32

39 AZAMBOURG MATTHIEU M 1978 89 1h30:21.61

40 GARABEDIAN CHRISTOPHE M 1984 CMI 90 1h30:33.53

41 KRAUSS NICOLAS M 1986 94 1h31:13.47

42 DEPARDE DAVID M 1978 CMBM 96 1h31:16.36

43 SERMET CHRISTOPHE M 1973 ST PRIEST 100 1h32:18.55

44 GUETROT FLORENT M 1983 103 1h32:38.00

45 DUBUIS HERVE M 1977 EA BOURG 106 1h33:12.48

46 ROUAULT HERVE M 1976 109 1h33:23.57

47 TEMPORAL ANTHONY M 1982 RILLIEUX TRIATHLON 113 1h33:52.05

48 BERNARD-GRANGER M 1976 114 1h33:54.30

49 LONGERE ADRIEN M 1987 CEGID RUNNING 115 1h34:21.43

50 GRANERO THOMAS M 1979 ASO NTT SNR 120 1h35:08.77

51 TRAMOND GUILLAUME M 1988 CMI 127 1h35:52.82

52 GRANICZNY CHRISTOPHE M 1985 130 1h36:15.88

53 BONTAZ JEREMY M 1973 136 1h36:35.08

54 LEMOINE JEROME M 1975 141 1h37:40.99

55 FORESTIER SYLVAIN M 1979 144 1h38:07.83

56 JACQUIER LOIC M 1975 FOULEES CHABLAISIENNES 145 1h38:11.84

57 MARIE JEREMY M 1986 149 1h38:36.25

58 CHAPRIER BENJAMIN M 1986 CORCY ENDURANCE 151 1h38:58.88

59 TROTTIER BORIS M 1979 152 1h39:02.58

60 BOUBLI LAURENT M 1979 156 1h40:04.34

61 GLORET BENOIT M 1976 162 1h41:22.07

62 CHABANE MAHFOUD M 1973 165 1h41:33.57

63 GHIBAUDO ALEXANDRE M 1986 CORATHONES 167 1h41:50.54

64 PICARD JULIEN M 1979 172 1h43:01.42
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65 SERVAGEANT FREDDY M 1981 173 1h43:28.81

66 GUILLOT CLEMENT M 1978 174 1h43:41.32

67 CARRIER LAURENT M 1973 178 1h44:28.06

68 CAILLEUX NICOLAS M 1976 179 1h44:42.33

69 BONTAZ ALEXIS M 1989 180 1h44:43.60

70 BLIN EMMANUEL M 1973 183 1h45:31.23

71 HAON CLEMENT M 1983 186 1h46:15.75

72 RABILLOUD MICHAEL M 1976 194 1h47:12.94

73 TOMMASI STEPHANE M 1980 CSA 27 EME BCA 200 1h47:52.43

74 ANDRE FRANCK M 1975 203 1h48:12.72

75 SOMMIER CORENTIN M 1984 205 1h48:58.36

76 RENAUDAT REMI M 1986 211 1h50:19.73

77 VILLEMAGNE JEAN PHILIPPE M 1975 212 1h50:23.10

78 BERGER RENAUD M 1978 213 1h50:29.20

79 GUYOT REGIS M 1975 215 1h50:55.89

80 RASSAT ANTHONY M 1986 217 1h51:24.91

81 THOMAS VINCENT M 1985 222 1h52:07.56

82 SAGE ANTONIN M 1985 225 1h52:56.97

83 REY ALEXANDRE M 1979 233 1h55:22.74

84 FORCISI ALAIN M 1978 242 1h58:54.27

85 THIERRY MICKAEL M 1983 247 2h00:23.59

86 BOUVIER FLORENT M 1985 251 2h01:58.67

87 LEGROS LUDOVIC M 1974 260 2h04:42.84

88 RADIDEAU CHRISTIAN M 1974 FAC 263 2h05:04.30

89 CAZABAN MATHIEU M 1980 272 2h08:44.27

90 VAUTIER PIERRE M 1978 277 2h12:11.88

ESCALLIER FLORIAN M 1989 Nt

FORESTIER FRANCK M 1976 Nt

ZERBINI JEAN-CHRISTOPHE M 1973 Nt

GARDIN DAVID M 1977 Nt

PAYOT NICOLAS M 1976 SPAC Nt

HANRIOT CYRILLE M 1974 FIRMINY Nt

GRELAT YANN M 1989 Nt

PAYOT BRICE M 1982 Nt

SIMONNOT NICOLAS M 1977 Nt

GOULLIOUD REMI M 1973 Nt

SADOT JULIEN M 1984 VAL DE SAONE ATHLE Nt

MARINI NICOLAS M 1988 Nt

GUINAMARD NICOLAS M 1985 Nt

Cat. = SF
1 JEANNIER CELINE F 1979 UOAT 61 1h25:48.17

2 CHAMIOT PONCET ANNE F 1983 TEAM DYNAFIT COURCHEVEL 77 1h28:55.00
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3 PARDIN JESSICA F 1987 91 1h30:39.68

4 GALLAY ELSA F 1989 CORATHONES 99 1h31:47.64

5 DUBOIS CATHERINE F 1973 ASVEL 101 1h32:28.20

6 CIBAUD AUDREY F 1982 ASVEL 118 1h34:52.73

7 QUINTRIC GAELLE F 1975 153 1h39:05.45

8 TUDURI CELINE F 1977 CMI 177 1h44:27.37

9 GUILLOT LAETITIA F 1984 214 1h50:42.43

10 DUNE CYRIELLE F 1983 ASVEL 223 1h52:12.93

11 RAPHOZ MALAURIE F 1973 229 1h53:42.54

12 HAUET AMANDINE F 1973 231 1h54:34.29

13 MENUEY JUSTINE F 1979 240 1h58:02.76

14 NIER SAMANTHA F 1980 243 1h59:03.20

15 BULLOZ MYRIAM F 1986 244 1h59:08.07

16 PELLISSIER MARLENE F 1977 246 1h59:28.27

17 DUVILLARD JESSICA F 1975 250 2h01:01.93

18 BISSERY ALVINE F 1976 254 2h02:27.82

19 GUILLOT VALERIE F 1973 267 2h06:27.89

20 PRIANO IRENE F 1989 275 2h10:34.50

21 OBERHAUSER MARIE F 1987 281 2h17:36.20

22 THIEBAUD ANNE-SOPHIE F 1984 CMI 288 2h21:25.93

23 JUPIN SANDRA F 1976 291 2h46:15.76

VIOLLET PASCALE F 1973 Nt

DIMITROVA DIANA F 1973 TAC Nt

Cat. = V1H
1 DUPONT JEAN-CHRISTOPHE M 1971 ARVE ATHLETISME 3 1h08:13.17

2 BARRALON MICHEL M 1965 TEAM TDS SEYNOD 8 1h11:36.70

3 GONTHIER PHILIPPE M 1968 ESPERANCE FAVERGES 17 1h15:24.74

4 ANIMOUR MAHDI M 1972 UOAT 24 1h16:44.55

5 VANEL DANIEL M 1972 FAC 26 1h17:53.76

6 LAFON FRANCK M 1968 UOAT 30 1h19:41.62

7 COURTHALIAC PHILIPPE M 1970 AMBERIEU MARATHON 31 1h20:01.53

8 BOURRIEZ DAVID M 1972 35 1h20:58.19

9 BOURQUARD FRANCK M 1972 AVOC 39 1h21:32.93

10 COINTEPAS NICOLAS M 1971 41 1h21:41.68

11 LANGOISSEUR LAURENT M 1966 CMBM 46 1h22:35.15

12 RAPHOZ GREGORY M 1971 42KM195 49 1h23:01.85

13 LAPERGUE XAVIER M 1971 ASPTT ANNECY 53 1h23:25.10

14 BARRAS SERGE M 1964 ALLIGATORS SEYNOD 59 1h25:04.24

15 BEQUET PASCAL M 1966 60 1h25:29.99

16 THEVENET JEAN MARC M 1969 AVOC 62 1h25:55.54

17 DELOISON SAMUEL M 1971 ASO NTN SNR 68 1h27:17.24

18 MERCIER JEAN MICHEL M 1969 FOULEE ANNEMASSE 73 1h28:11.46
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19 ALV ES RODRIGUES VICTOR M 1972 74 1h28:22.01

20 LE FUR HERVE M 1967 75 1h28:23.71

21 DHERVILLY PATRICK M 1964 81 1h29:08.13

22 GEOURJON JEAN PIERRE M 1963 84 1h29:37.01

23 MESSIRE CHRISTOPHE M 1970 85 1h29:51.56

24 BLETRY ALAIN M 1966 FOULEE ANNEMASSE 86 1h29:52.49

25 DELHOMMEAU PIERRE M 1970 87 1h29:54.71

26 RAPHOZ CHRISTOPHE M 1967 92 1h30:41.82

27 GIRIN OLIVIER M 1963 ASVEL 93 1h31:10.61

28 VARAINE RICHARD M 1967 AVOC 98 1h31:27.51

29 CHAUVEAU PHILIPPE M 1964 102 1h32:35.80

30 GALAMAND ERIC M 1968 FOULEE ANNEMASSE 107 1h33:15.06

31 GERBAUX LAURENT M 1967 CMI 111 1h33:32.89

32 GOMET PATRICK M 1965 CMI 117 1h34:36.75

33 FOURNIER BIDOZ NOEL M 1965 121 1h35:12.24

34 LAVY VINCENT M 1972 FAC 122 1h35:14.63

35 STIEN ERIC M 1964 ASVEL 123 1h35:25.70

36 VOLET JULIEN M 1971 UOAT 124 1h35:29.21

37 VANHELMON ERIC M 1969 125 1h35:35.61

38 RICHARD PIERRE VINCENT M 1971 129 1h36:11.82

39 PETITOT CHRISTOPHE M 1963 132 1h36:21.22

40 ATRUX TALLAU CHRISTOPHE M 1972 138 1h37:04.79

41 DELRIEU STEPHANE M 1971 140 1h37:35.43

42 BONNEVILLE PHILIPPE M 1969 ATSCAF DES SAVOIES 146 1h38:12.60

43 BEAUFILS LAURENT M 1969 FOULEE ANNEMASSE 148 1h38:35.26

44 LENSSENS BERNARD M 1970 150 1h38:58.14

45 CAPITANT CHRISTOPHE M 1972 154 1h39:21.88

46 FAVE JEAN FRANCOIS M 1971 ASVEL 155 1h39:37.06

47 GUIBET DENIS M 1967 158 1h40:44.44

48 SOULAINE DIDIER M 1970 159 1h40:54.86

49 BOULENGER STEPHANE M 1972 160 1h41:03.46

50 DE FRANCE GUILLAUME M 1964 CMI 163 1h41:26.80

51 LONGUEVRE PIERRE M 1969 168 1h41:57.14

52 NAVET FREDERIC M 1968 169 1h42:07.46

53 MOINIER JEROME M 1969 182 1h45:12.67

54 LENFANT ARNAUD M 1964 185 1h46:03.13

55 SPORLI PATRICK M 1969 SMON 188 1h46:27.12

56 LACHAUD ARMAND M 1965 FOULEE ANNEMASSE 189 1h46:42.69

57 KOUDRI FARID M 1968 190 1h46:44.35

58 BOTTE FRANCOIS M 1967 CEGID RUNNING 193 1h46:47.45

59 BUFFET LAURENT M 1966 196 1h47:36.08

60 FERNANDEZ ERIC M 1966 197 1h47:38.61

61 MERLIER JOEL M 1969 UAM 201 1h48:07.45
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62 LITTOZ FREDERIC M 1969 202 1h48:10.59

63 BLANCHIN STEPHANE M 1971 209 1h49:49.23

64 MARGUERETTAZ FREDERIC M 1969 210 1h50:07.76

65 BLANPAIN YVES M 1965 216 1h51:21.67

66 AURIERES FRANCIS M 1965 219 1h51:38.24

67 BARBOT CHRISTOPHE M 1970 226 1h53:24.92

68 DELIAS JEAN-MARIE M 1964 234 1h56:06.26

69 TORRES PHILIPPE M 1970 236 1h56:44.50

70 BENABDALLAH MICHAEL M 1966 238 1h57:30.92

71 BOUVIER PIERRE LOUIS M 1964 239 1h57:38.54

72 VINDRET FREDERIC M 1971 241 1h58:15.94

73 GOMES JOSE M 1971 261 2h04:57.49

74 KERLEAU ERIC M 1972 265 2h05:25.53

75 METHEL STEFANE M 1970 266 2h05:35.36

76 SCHILLING PHILIPPE M 1963 269 2h06:33.43

77 MORALES ALAIN M 1965 273 2h08:48.23

78 TROUILLOUD JEAN-PIERRE M 1965 278 2h12:12.89

79 SCHLATTER JEAN-LOUIS M 1963 286 2h19:13.69

80 TRUMET JEAN MARC M 1970 287 2h19:40.79

CABOUAT THIERRY M 1964 VAL DE SAONE ATHLE Nt

MICHEL JEAN-YVES M 1972 SCO STE MARGUERITE MARSEILLE Nt

DESTRIGNEVILLE LIONEL M 1968 Nt

Cat. = V1F
1 REIGNIER FLORENCE F 1971 ASVEL 44 1h22:12.36

2 JENC YVONA F 1967 FOULEE ANNEMASSE 70 1h27:46.89

3 MARTIGNE PATRICIA F 1971 CMI 71 1h27:54.16

4 BENGUECHE DJAMILA F 1970 TEAM TDS SEYNOD 76 1h28:31.05

5 RATEL MICHELE F 1971 UAM 95 1h31:14.50

6 HOSNI LEINA F 1971 104 1h32:42.41

7 GOUDET LAURENCE F 1969 112 1h33:44.60

8 DENIS BILLET CHRISTINE F 1971 EA CHAMBERY 126 1h35:48.23

9 GENEREUX ISABELLE F 1965 CMI 128 1h36:04.94

10 DURAND CHRISTELE F 1972 TEAM TDS SEYNOD 137 1h36:39.04

11 VOLAY MARTINE F 1966 ASPTT ANNECY 143 1h37:53.34

12 CHATELAIN VALERIE F 1971 FOULEE ANNEMASSE 164 1h41:31.75

13 BURLET DELPHINE F 1966 TEAM TDS SEYNOD 166 1h41:40.12

14 PAGE VERONIQUE F 1969 252 2h02:12.86

15 PERRIN NATHALIE F 1969 AVOC 253 2h02:23.44

16 FOLLIET KARINE F 1972 AVOC 257 2h02:56.18

VIOLLET BRIGITTE F 1971 EVIAN OFF  COURSE Nt

MERCIER SILVIE F 1963 Nt

REIGNOUX EMMANUELLE F 1970 Nt
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Cat. = V2H
1 AMOUDRUZ RENE M 1957 FOULEE ANNEMASSE 14 1h14:40.18

2 DIZIN MICHEL M 1960 FOULEE ANNEMASSE 19 1h15:51.68

3 FARINA GILLES M 1959 FAC 21 1h16:09.27

4 KURNAZ RAMAZAN M 1961 FOULEE ANNEMASSE 34 1h20:53.14

5 PEOCH MARC M 1961 AHSA 50 1h23:03.03

6 VERNEY PIERRE M 1961 97 1h31:21.39

7 CHAMBET JEAN PIERRE M 1960 LRDC 105 1h33:06.25

8 CHAPPUIS PASCAL M 1957 108 1h33:20.35

9 MIEGE CHRISTIAN M 1954 CALA 110 1h33:28.09

10 MARANGON DANIEL M 1962 116 1h34:30.79

11 BOUVIER SERGE M 1957 119 1h34:53.88

12 FOURNIER DENIS M 1962 131 1h36:17.30

13 BARET GILLES M 1954 133 1h36:24.59

14 GALLAY GERARD M 1960 CORATHONES 135 1h36:33.82

15 GRISONNET JEAN PAUL M 1958 139 1h37:32.28

16 SECARDIN PASCAL M 1962 MUTUELLE EXISTENSE 157 1h40:11.93

17 GINDRE DENIS M 1961 161 1h41:13.80

18 GHIBAUDO DOMINIQUE M 1954 CORATHONES 171 1h42:46.86

19 ALTWEGG ERIC M 1953 176 1h44:12.65

20 DAGAND MICHEL M 1954 184 1h45:37.93

21 JEUNET DIDIER M 1957 187 1h46:26.07

22 DERONZIER JEAN LOUIS M 1962 192 1h46:46.00

23 FASQUELLE PIERRE M 1956 199 1h47:44.65

24 FATMI TOUFFIK M 1959 206 1h49:07.80

25 MORTELETTE ROGER M 1955 207 1h49:30.39

26 THEVENET DOMINIQUE M 1958 AC CLERMONT 208 1h49:35.41

27 DEREUDRE PATRICK M 1957 218 1h51:34.16

28 AMAVI LOUIS M 1959 ARVE ATHLETISME 221 1h51:44.41

29 KRAUSS DENIS M 1953 227 1h53:26.66

30 MOMMESSIN MICHEL M 1960 230 1h54:27.99

31 ZEDER MICHEL M 1961 232 1h55:13.27

32 BARRUCAN DENIS M 1957 235 1h56:08.35

33 LESINA JEAN-MICHEL M 1962 245 1h59:18.42

34 BRACHE PATRICK M 1958 248 2h00:41.38

35 DUBOIS ERIC M 1957 255 2h02:31.69

36 BERNAT RENE M 1958 258 2h03:47.05

37 PAILLARD LAURENT M 1955 259 2h04:02.21

38 SALLES PHILIPPE M 1957 QUINTAL 262 2h05:01.08

39 RENAUDAT SERGE M 1953 268 2h06:29.23

40 CAEN PHILIPPE M 1955 DRAGONS ANNECY 276 2h11:01.99

41 BLONDE DANIEL M 1957 279 2h13:00.87
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Clst Nom - Prénom S. An Club Clt scratch Temps

42 CHARVIN DENIS M 1961 ASO NTN SNR 280 2h13:01.55

43 GURGEY FREDERIC M 1962 284 2h18:49.69

BORET GILLES M 1954 Nt

RUDAZ HENRI M 1956 Nt

PENOUCOS GUSTAVO M 1957 Nt

MARINI ERNEST M 1956 Nt

GAZAN THIERRY M 1956 Nt

Cat. = V2F
1 BARDY AGNES F 1958 134 1h36:29.53

2 DUCHENE MARIE LAURE F 1958 ASPTT ANNECY 170 1h42:44.88

3 NEURAZ GRAZIA F 1958 FOULEE ANNEMASSE 191 1h46:45.16

4 DENIS PASCALE F 1957 198 1h47:44.04

5 AMAVI MARIA F 1961 ARVE ATHLETISME 220 1h51:43.09

6 CHESNEAU MARIE CLAIRE F 1955 RC NANTAIS 224 1h52:20.79

7 BASTARD PATRICIA F 1957 TMT 249 2h00:55.60

8 LOI PAILLARD BRIGITTE F 1958 264 2h05:16.63

9 BLANC MICHELE F 1959 AVOC 282 2h17:49.56

10 SCHLATTER MALIKA F 1962 285 2h19:12.47

11 TASSION FLORENCE F 1960 290 2h29:06.95

RUDAZ VERONIQUE F 1962 Nt

Cat. = V3H
1 GENTZIK JEAN CLAUDE M 1950 52 1h23:10.88

2 KALI MAURILLE M 1952 69 1h27:24.85

3 PREMAT YVES M 1952 79 1h29:02.39

4 GIROUD BERNARD M 1952 CMI 142 1h37:50.24

5 RIVIERE JEAN FRANCOIS M 1951 147 1h38:19.90

6 GARNIER ALAIN M 1951 FOULEE ANNEMASSE 175 1h43:52.44

7 SCHENEVEY JEAN MARC M 1946 181 1h45:06.50

8 CHESNEAU ROLAND M 1951 228 1h53:35.50

9 BOURRIEN GERARD M 1952 237 1h56:53.84

10 PRIANO ROBERTO M 1948 289 2h26:18.40

11 CONTIN DENIS M 1947 292 3h20:51.78

VIGNAUD PHILIPPE M 1952 Nt

Cat. = V3F
1 BLANCHET GENEVIEVE F 1951 256 2h02:49.55

2 TORNABENE ESTHER F 1950 CMI 271 2h08:08.55

3 DJINDGOGOJIAN CATHY F 1944 274 2h09:41.42

4 LEROY MARIE F 1951 CORATHONES 283 2h18:27.60

BLANC MONIQUE F 1942 Nt
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Cat. = V4H
1 HOFFNANN ROBERT M 1942 204 1h48:54.80

2 BLANC CHARLES M 1936 270 2h07:37.17
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